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ANTALYA İHRACATÇILAR B İRLİĞİ ÜYELER İNE  

ÖZEL SİRKÜLER NO: 2012/ 453 
 
Sayın Üyemiz, 
 
Bilindiği üzere, İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 2010/1 sayılı Tebliğ hükümleri 

çerçevesinde kayıt belgesi başvurularında aranılan taahhütnamelerin süresi 31/12/2012 tarihinde dolacak 
olup; bahse konu taahhütnamelere istinaden 01/01/2013 tarihinden itibaren işlem yapılamayacaktır. Kayıt 
Belgesi başvurularında 01/01/2013 tarihinden itibaren ekte örneği yer alan noter tasdikli taahhütname 
aranacaktır. Taahhütnameler, her bir ithalatçı için olmak üzere bizzat ithalatçı firma tarafından 
imzalanacak ve noter tasdiki yapıldıktan sonra kayıt merkezlerine ibraz edilecektir. Taahhütnamelerin 
geçerlilik süresi takvim yılı ile sınırlı olup; geçerli taahhütname ibraz etmeyen ithalatçılara ait kayıt 
belgesi başvuruları 01/01/2013 tarihinden itibaren kabul edilmeyecektir. 

 
Bilgilerini rica ederim.  
 

 

 

 

 
 

 
 
 
EK:  Taahhütname (1 Sayfa)  
 
 
 
 

 
 

Fisun EVRENSEVDİ 
Genel Sekreter  



 
TAAHHÜTNAME 

 
 

T.C. EKONOMİ BAKANLI ĞI 
İthalat Genel Müdürlüğü’ne 

(Ankara) 
 
31 Aralık 2009 tarih ve 27449 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan (2.Mükerrer) 
İthalatta Gözetim Uygulamasına İlişkin Tebliğ(2010/1) kapsamında 
gerçekleştirmek istediğimiz ithalata ilişkin kayıt belgesi düzenlenmesini teminen 
beyan ettiğimiz bilgilerin doğruluğunu, beyanımızın ve belgelerin eksik, yanlış 
veya yanıltıcı olduğunun belirlenmesi durumunda, Gümrük Mevzuatı, 5607 
Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu, 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu, İthalat 
Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde adli ve idari işlemlere 
konu olabileceğimizi bildiğimizi, sipariş, satın alma, ödeme, taşıma ve diğer 
ilgili tüm kayıtlarımızı Ekonomi Bakanlığı’nın ilgili birimlerinin yerinde 
doğrulama araştırmasına açık tutacağımızı beyan, kabul ve taahhüt ederiz. 

 
  
 

Yetkili adı, soyadı, unvanı ve imzası 
Firma Ka şesi 

 
 
Firma Ünvanı   : 
Vergi veya T.C.Kimlik No : 
Taahhütün Başlangıç Tarihi : 
Taahhütün Biti ş  Tarihi :31.12.2013 
 
 
 
 


